
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIIDIONALE

Ufficio Erasmus _Centro Rapporti Internazionali _Area Didattica e Servizi agli studenti
D.R. n. .AA b

IL RETTORE

VISTO il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale, emanato con O.
R. n. 661 del 26.07.2018 (Gazzetta Ufficiale - Serie Generale 11.08.2018).

VISTO il Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con O. R.
n. 337 del 12.05.2021.

VISTO il " Bando Erasmus + per l'assegnazione di mobilità per fraineeship a. a. 2023-2024 emanato
con O. R. n.11 dell'11.01.2024.

CONSIDERATA la prima data di scadenza per la presentazione delle domande del 21.01.2024, come da art. 7.1
del suddetto bando.

VISTI gli atti della commissione di selezione, nominata con O. R. n. 5 del 05.01.2024, dai quali risultano
assegnatari della mobilità per traineeship gli studenti AHMAOI Mustafa, RASSULOV Sanzhar e
SATANOVYevgeniy.

TENUTO CONTO che l'avviamento degli studenti alla mobilità Erasmus +, secondo le graduatorie approvate,
avverrà entro i limiti delle disponibilità finanziarie e che la spesa per ciascuna mobilità sarà
autorizzata con opportuno atto dopo l'effettiva partenza.

TENUTO CONTO che l'incentivazione della mobilità internazionale rientra negli obiettivi dell'Università degli Studi di
Cassino e del Lazio Meridionale

DECRETA
Art_1 Sono approvati gli atti della procedura per l'assegnazione delle borse Erasmus + per la mobilità

degli studenti per Traineeship A.A. 2023-2024 (D. R. n. 11 dell'11.01.2024) in riferimento alla
prima data di scadenza del bando (art. 7.1). Segue l'elenco dei vincitori avviati alla suddetta
mobilità'
Cognome, Nome Punteggio
AHMADI Mustafa 75/100
RASSULOV Sanzhar 80/100
SATANOV Yevgeniy 70/100

Art. 2 Gli studenti, di cui all'art. 1, sono tenuti ad esprimere la propria volontà di accettazione della
borsa Erasmus + per traineeship entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria, a pena
di esclusione dalla stessa.
L'attribuzione delle borse di mobilità Erasmus + agli studenti sarà autorizzata con opportuno atto
dopo le effettive partenze.
La spesa totale per lo svolgimento delle n. 3 mobilità rientra nella previsione di spesa come da
O. R. n. 11dell'11.01.2024.

Art. 3

Art. 4

Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficiale interna di questa Università e nella sezione "Amministrazione
trasparente" del sito di Ateneo.

Cassino, E~rq:t -2n')1,\ii" ~ ,..~.Ii..,~1 ~ e., J

UNICAS - Prot. n. 0002469 del 05/02/2024 -  Erasmus Office


